
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Jméno oponenta práce: Mgr. Šárka Panská, Ph.D.

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti X

* vstupní údaje a jejich zpracování X

* použité metody X

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce X

hloubka provedené analýzy ve vztahu k 

tématu X

logická stavba práce X

práce s literaturou včetně citací X

adekvátnost použitých metod X

úprava práce (text, grafy, tabulky) X

stylistická úroveň X

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 6. 1. 2022

POSUDEK OPONENTA MAGISTERSKÉ  PRÁCE

PaedDr. Jana Hájková

Aneta Prchalová

Online výuka street dance

Cílem  práce je zhodnocení  možnosti online výuky street dance u dětí v tanečních kroužcích v době omezení praktické 

výuky.

89

54, z toho  29 internet. zdrojů včetně ciojazyčných
tab. 4, grafy 18, 7 příloh (55 str.)

stupeň hodnocení

podpis

Zajímavá  a  v současné době velice aktuální práce, která prezentuje  teoretickou odbornost a vysokou míru 

praktických zkušeností s výukou tance. Studentka zároveň  prokázala dostatečné znalosti práce s odbornými texty 

včetně cizojazyčných.  Po stránce obsahové, formální i jazykové práce  splňuje všechny požadavky kladané na tyto 

druhy prací . Oceňuji zpracování výsledků výzkumného šetření  do přehledných tabulek a grafů včetně  komentářů ke 

strukturovaným rozhovorům s jednotlivými lektory a žáky.                                                                            

Největší přínos práce, která vychází zejména z praktických dovedností studentky, vidím ve vytvoření Metodiky jak učit 

street dance přes aplikaci Zoom včetně konkrétních doporučení  pro stavbu taneční hodiny (Příloha 7). Studentka sice 

uvádí, že uvedenou "Metodiku" ověřovala, avšak nikde v práci není zmíněno jak.

Otázky k obhajobě:                                                                                                                                         

1. Jak jste ověřovala vytvořenou Metodiku, jak učit street dance přes aplikaci Zoom?                                                   

2) Co byste na základě zkušeností s on line výukou a v kontextu se závěry práce, v případném dalším využití on line 

výuky změnila. 


